[image: ]
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛУУСАЛМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУУСАЛМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 03.07.2025 г. № 18 - П
          п. Луусалми

О внесении изменений в состав комиссии по землепользованию и застройке Луусалмского сельского поселения

Администрация Луусалмского сельского поселения
                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Внести изменения в состав комиссии по землепользованию и застройке Луусалмского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Луусалмского сельского поселения от 10.11.2017 г. № 35а - П:
	1.1.Включить в состав Толкачёва Алексея Александровича, председателя Совета Луусалмского сельского поселения 5 созыва.
	1.2.Исключить Чистякова Александра Васильевича.
	2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике МО «Луусалмское сельское поселение, разместить на официальном сайте муниципального образования «Луусалмское сельское поселение» (http://luusalmi.ru).
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Луусалмского сельского поселения:                                   И.М.Мартинкиян

image1.wmf